徳島県立産業観光交流センター河川水域使用届

徳島県立産業観光交流センター 殿

 主催者名

 責任者名  印

徳島県立産業観光交流センター利用にともない、河川水域を利用しますので、

下記のとおり徳島県立産業観光交流センター河川水域利用届を提出します。

催 物 名

使 用 目 的

使 用 場 所

使 用 期 間 20    年    月    日  （    ）～20   年    月    日  （    ）

使 用 業者 名

住 所

会社名

代表者

担当者

添 付 書 類 ・概要説明書   ・工作物等設置図面

備 考

使用にあたっての注意事項

（１）占用方法等については使用届のとおりとし、それを変更しようとするときは、あらたに書

類を提出してください。

（２）この使用によって生ずる権利義務を譲渡しようとするときは、直ちに文書により届けてく

ださい。

（３）この使用に基づいて他に損害を与え、または、与える恐れのあるときは、使用者は自費

でこれを賠償し、または、これを防止するための措置を施し、他に迷惑をかけないでくだ

さい。

（４）この使用期間中でも河川法及び同法に基づく政令、または、この使用の条件に違反し

たときは、この使用を取り消すことがあります。

（５）占用終了後は使用者の責任において原型復旧を行い、承認を受けてください。

（６）前各項のほか、河川法をはじめ関係法令等を遵守してください。

20   年    月    日  （   ）

概  要  説  明  書